
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

г. Ульяновск

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возбудить дело № 12248/06-2015 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания Жилстройсервис» (ОГРН
1077328004346) части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».
Создать комиссию по рассмотрению дела № 12248/06-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

председатель Комиссии

- заместитель руководителя управления - начальник отдела

  Спиридонов И.И.,

члены Комиссии:

- ведущий специалист - эксперт Курчангина Н.В.,

- ведущий специалист - эксперт Табартова Т.Ю.

3.         Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления                                                                                     И.И.



Спиридонов


